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SENATE COMMITTEE ON
FINANCE AND REVENUE

Oregon State Capitol

AGENDA

TUESDAY  

Date:
Time:

February 21, 2017
8:30 A.M.
HR A

900 Court Street NE, Room 354, Salem, Oregon 97301
Phone: 503-986-1266

Email: lro.exhibits@oregonlegislature.gov

PLEASE NOTE: SB 29 Work Session has been removed from the agenda.

ADA accommodation requests may be submitted to employee.services@oregonlegislature.gov 
or by calling 1-800-332-2313 at least 72 hours prior to the meeting time.

**Subsequent Referral(s) to Tax Credits

**Subsequent Referral(s) to Tax Credits

**Subsequent Referral(s) to Rules

**Subsequent Referral(s) to Rules

Public Hearing and Work Session

Work Session

Public Hearing

Work Session

Please email exhibits to:  lro.exhibits@oregonlegislature.gov

SB    174 **

SB    145 **

SJR    3 **

SB    151 **

Room:     

Revision 1   Posted: FEB 17  03:46 PM

Extends sunset for tax credits for qualified research activities. 

Repeals sunset of income tax credit allowed to eligible business operating new business facility in reservation 
enterprise zone or reservation partnership zone. 

Proposes amendment to Oregon Constitution repealing ad valorem property tax assessment provisions created by 
House Joint Resolution 85 (1997) (Ballot Measure 50 (1997)), requiring ad valorem property taxes to be assessed on 
real market value of property and directing Legislative Assembly to provide exemption from ad valorem property taxes
for owner-occupied principal dwellings and tax lots upon which dwellings are located. 

Provides for exemption from ad valorem property taxation of first $10,000 of real market value of homesteads. 

Possible Bill Introduction


